Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Ростовской области

«Донской педагогический колледж»

П Р И К А З

№ 8

01 февраля 2024 года г. Ростов-на-Дону

О изменении в составе приемной комиссии
ГБП О У РО  "ДПК"

В дополнении к Приказу № 111/1 от 28 ноября 2023 г. «О составе приемной
комиссии ГБПО У РО «ДПК» для обеспечения работы приемной комиссии ГБПОУ
РО «Донской педагогический колледж» по выполнению Контрольных цифр приема
на 2023 - 2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Назначить ответственным секретарем приемной комиссии ГБПОУ РО «ДПК»
на 2023-2024 учебный год преподавателя, методиста Горчакова А.Я.

2. Отделу кадров передать копию приказа «О изменении в составе приемной
комиссии» в отдел информатизации для размещения на официальном сайте
ГБПОУ РО "ДПК”.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор П.П. Пискунов